COMUNE DI BEDOLLO

VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 7 del 03/06/2025

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione

Titolo 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tip. 101 Imposte, tasse e proventi assimilati

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tip. 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Titolo 3
Entrate extratributarie
Tip. 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
Tip. 300 Interessi attivi
Tip. 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Capitoli Variati su Titolo 3

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2025

Annco
competenzal

cpP
Cs

CcP
Ccs

CP
CSs

cpP
Ccs

CP
CSs

cpP
Cs

CcP
Cs

CP
Ccs

CP

Cs

Iniziale

6.000,00
3.557,54

6.000,00
3.557,54

3.000,00
3.000,00

3.000,00
3.000,00

90.000,00
90.000,00

50,00
50,00

4.000,00
4.000,00

94.050,00
94.050,00

103.050,00

Variazion
precedent

7.554,00
44.196,85

7.554,00
44.196,85

0,00
0,00
0,00
0,00

105.000,00
119.652,08

0,00
0,00

0,00
4.103,92

105.000,00
123.756,00

112.554,00

SALDO COMPETENZA

100.607,54

167.952,85

SALDO CASSA

Variazione Variazione
positiva negativa
5.094,44 0,00
5.094,44 0,00
5.094,44 0,00
5.094,44 0,00
10.560,00 0,00
10.560,00 0,00
10.560,00 0,00
10.560,00 0,00
2.888,94 0,00
2.888,94 0,00
1.211,00 0,00
1.211,00 0,00
336,35 0,00
336,35 0,00
4.436,29 0,00
4.436,29 0,00
20.090,73 0,00
20.090,73
20.090,73 0,00
20.090,73

Definitivo

18.648,44
52.848,83

18.648,44
52.848,83

13.560,00
13.560,00

13.560,00
13.560,00

197.888,94
212.541,02

1.261,00
1.261,00

4.336,35
8.440,27

203.486,29
222.242,29

235.694,73

288.651,12

Accertato Rimanenza
18.648,44 0,00
18.648,44 0,00
0,00 13.560,00

0,00 13.560,00
197.888,94 0,00
1.261,00 0,00
4.336,35 0,00
203.486,29 0,00
222.134,73 13.560,00

Pagina 1 di6é



COMUNE DI BEDOLLO

USCITE ANNO: 2025

. . Annc
Classificazione competenza
Missione 1
Selrvizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
Titolo 1 Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 4
Totale Capitoli Variati su Missione 1
Missione 20
Fondi e accantonamenti
Programma 1 - Fondo di riserva
Titolo 1 Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 1
Totale Capitoli Variati su Missione 20
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025

CcP
(O]

CcP
cs

CcP
cs

CP
Cs

CcP
cs

CP
Ccs

CP

Cs

Iniziale

10.000,00
10.000,00

10.000,00
10.000,00

10.000,00
10.000,00

6.142,73
6.142,73

6.142,73
6.142,73

6.142,73
6.142,73

16.142,73

Variazion
precedent

11.000,00
11.000,00

11.000,00
11.000,00

11.000,00
11.000,00

-363,61
-363,61

-363,61
-363,61
-363,61
-363,61
10.636,39

SALDO COMPETENZA

16.142,73

10.636,39
SALDO CASSA

Variazione Variazione
positiva negativa
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
90,73 0,00
90,73 0,00
90,73 0,00
90,73 0,00
90,73 0,00
90,73 0,00
20.090,73 0,00
20.090,73
20.090,73 0,00
20.090,73

Definitivo

41.000,00
41.000,00

41.000,00
41.000,00

41.000,00
41.000,00

5.869,85
5.869,85

5.869,85
5.869,85

5.869,85
5.869,85

46.869,85

46.869,85

VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato

4.806,00

4.806,00

4.806,00

0,00

0,00

0,00

4.806,00

Rimanenza

36.194,00

36.194,00

36.194,00

5.869,85

5.869,85

5.869,85

42.063,85

Pagina 2 di6é



assestati alla Variazione n. 7/2025
VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

COMPETENZA ANNO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO DI RIFERIMENTO DEL COMPETZEOIZEA ANNO COMPEE%’;‘?A ANNO
BILANCIO 2025
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 1.259.853,08
A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (+) 36.785,86 0,00 0,00
Q1) Fondo pluriennale vincolato per spese titolo 2.04 Altri trasferimenti in conto (+) 0,00 0,00 0,00
capitale iscritto in entrata
AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente ) 0,00 0,00 0,00
B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 (+) 1.950.041,33 1.584.293,60 1.568.578,60
di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al (+) 0,00 0,00 0,00
rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche
D)Spese Titolo 1.00 - Spese correnti ) 1.959.514,97 1.556.981,38 1.541.266,38
di cui:
- fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
- fondo crediti di dubbia esigibilita 17.832,53 17.832,53 17.832,53
E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale “) 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti ) 27.312,22 27.312,22 27.312,22
di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00
di cui Fondo anticipazioni di liquidita 0,00 0,00 0,00
G) Somma finale (G=A+Q1-AA+B+C-D-E-F) 0,00 0,00 0,00

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6,

DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

H) Utilizzo risultato di amministrazione per spese correnti e per rimborso dei prestiti

di cui per estinzione anticipata di prestiti
1) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni
di legge o dei principi contabili

di cui per estinzione anticipata di prestiti
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche
disposizioni di legge o dei principi contabili
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (**) O=G+H+I-L+M

)

)

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00




assestati alla Variazione n. 7/2025
VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

COMPETENZA ANNO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO DI RIFERIMENTO DEL COMPETZEO'\;ZA ANNO COMPE‘I’;(E)I;I?A ANNO
BILANCIO 2025
P) Utilizzo risultato di amministrazione per spese di investimento (+) 0,00 -—- -—-
Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (+) 19.465,06 0,00 0,00
Q1) Fondo pluriennale vincolato per spese titolo 2.04 Altri trasferimenti in conto (+) 0,00 0,00 0,00
capitale iscrito in entrata
J2) Fondo pluriennale vincolato per speseTitolo 3.01 Acquisizione di attivita +) 0,00 0,00 0,00
finanziarie iscritto in entrata in conto capitale
R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00 ) 2.126.651,72 1.000.000,00 332.000,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al ) 0,00 0,00 0,00
rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche
1) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni| (-) 0,00 0,00 0,00
di legge o dei principi contabili
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine ) 0,00 0,00 0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine “) 0,00 0,00 0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attivita “) 0,00 0,00 0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche (+) 0,00 0,00 0,00
disposizioni di legge o dei principi contabili
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei “) 0,00 0,00 0,00
U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale ) 2.146.116,78 1.000.000,00 332.000,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attivita finanziarie “) 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale ) 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE Z = P+Q-Q1+J2+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E 0,00 0,00 0,00




assestati alla Variazione n. 7/2025
VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

COMPETENZA ANNO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO DI RIFERIMENTO DEL COMPETZEOIZEA ANNO COMPET;(E)I;I?A ANNO
BILANCIO 2025
J) Utilizzo risultato di amministrazione per l'incremento di attivita (+) 0,00 0,00 0,00
J1) Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita finanziarie iscritto in entrata | (+) 0,00 0,00 0,00
J2) Fondo pluriennale vincolato per spese Titolo 3.01 Acquisizioni di attivita (+) 0,00 0,00 0,00
finanziarie iscritto in entrata
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine +) 0,00 0,00 0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine +) 0,00 0,00 0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attivita +) 0,00 0,00 0,00
X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine ) 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine ) 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attivita finanziarie -) 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
EQUILIBRIO FINALE W = O+J+J1-J2+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y 0,00 0,00 0,00
Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti
Equilibrio di parte corrente (O) 0,00 0,00 0,00
Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti (H) al netto | (-) 0,00 -—- -—-
del fondo di anticipazione liquidita
Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurien. 0,00 0,00 0,00




Variazione n. 7/2025
VERIFICA DEL QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

CASSA COMPETENZA CASSA COMPETENZA
ANNO DI ANNO DI ANNO DI ANNO DI
ENTRATE RIFERIMENTO RIFERIMENTO 2026 2027 SPESE RIFERIMENTO RIFERIMENTO 2026 2027
DEL BILANCIO DEL BILANCIO DEL BILANCIO DEL BILANCIO
2025 2025 2025 2025
Fondo di cassa presunto all'inizio 1.259.853,08
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione 0,00 0,00 0,00| Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita 0,00 0,00 0,00 pisavanzo derivante da debito autorizzato e norj 0,00 0,00 0,00
contratto
Fondo pluriennale vincolato 56.250,92 0,00 0,00
. 1. Entrate correnti di natura tributaria, 469.232,83 434.805,44 429.711,00 429.711,00[7y7 1. Spese correnti 2.395.879,19 1.959.514,97 1.556.981,38 1.541.266,38
contributiva e perequativa
TIT.2-  Trasferimenti correnti 1.709.982,99 944.659,75 734.212,75 737.212,75) _ di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00
IIT.3-  Entrate extratributarie 931.337,87 570.576,14 420.369,85 401.654,85
TIT. 4-  Entrate in conto capitale 3.101.230,24 2.126.651,72 1.000.000,00 332.000,00[7iT. 2. Spese in conto capitale 2.926.176,72 2.146.116,78 1.000.000,00 332.000,00
- di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00
riT. 5. Entrate dariduzione di attivita finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00fi1 3. Spese per incremento di attivita 0,00 0,00 0,00 0,00
finanziarie
- di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale entrate finali ....... 6.211.783,93 4.076.693,05 2.584.293,60 1.900.578,60 Totale spese finali . 5.322.055,91 4.105.631,75 2.556.981,38 1.873.266,38
TIT.6-  Accensione di prestiti 0,00 0,00 0,00 0.00|TIT.4-  Rimborso di prestiti 27.312,22 27.312,22 27.312,22 27.312,22
di cui Fondo anticipazioni di liquidita 0,00 0,00 0,00 0,00
riT. 7. Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 350.000,00) 350.000,00 350.000,00|71. 5.  Chiusura Anticipazioni da istituto 0,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00
tesoriere/cassiere
riT. 9~ Entrate per conto di terzi e partite di giro 1.533.475,41 1.518.000,00 1.518.000,00 1.518.000,00f1|T. 7.  Spese per conto terzi e partite di giro 1.864.832,20 1.518.000,00 1.518.000,00 1.518.000,00
Totale titoli 7.745.259,34 5.944.693,05 4.452.293,60 3.768.578,60 Totale titoli 7.214.200,33 6.000.943,97 4.452.293,60 3.768.578,60
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATH 9.005.112,42 6.000.943,97 4.452.293,60 3.768.578,60 TOTALE COMPLESSIVO SPESE 7.214.200,33 6.000.943,97 4.452.293,60 3.768.578,60
Fondo di cassa finale presunto| 1.790.912,09




