COMUNE DI BEDOLLO VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 7 del 03/06/2025

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazion	е	Anno competenza	Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
	Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa			!	<u>'</u>	<u>'</u>	1		
Tip. 101	Imposte, tasse e proventi assimilati	CP CS	,	7.554,00 44.196,85	5.094,44 5.094,44	0,00 0,00	18.648,44 52.848,83	18.648,44	0,00
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP CS	6.000,00	7.554,00 44.196,85	5.094,44 5.094,44	0,00	18.648,44 52.848,83	18.648,44	0,00
	Titolo 2 Trasferimenti correnti								
Tip. 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP CS	,	0,00 0,00	10.560,00 10.560,00	0,00 0,00	13.560,00 13.560,00	0,00	13.560,00
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2	CP CS	·	0,00 0,00	10.560,00 10.560,00	0,00 0,00	13.560,00 13.560,00	0,00	13.560,00
	Titolo 3 Entrate extratributarie								
Tip. 100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	CP CS	,	105.000,00 119.652,08	2.888,94 2.888,94	0,00 0,00	197.888,94 212.541,02	197.888,94	0,00
Tip. 300	Interessi attivi	CP CS	,	0,00 0,00	1.211,00 1.211,00	0,00 0,00	1.261,00 1.261,00	1.261,00	0,00
Tip. 500	Rimborsi e altre entrate correnti	CP CS		0,00 4.103,92	336,35 336,35	0,00 0,00	4.336,35 8.440,27	4.336,35	0,00
	Totale Capitoli Variati su Titolo 3	CP CS	·	105.000,00 123.756,00	4.436,29 4.436,29	0,00 0,00	203.486,29 222.242,29	203.486,29	0,00
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2025		CP	103.050,00	112.554,00	20.090,73	0,00	235.694,73	222.134,73	13.560,00
•			SALDO	COMPETENZA	20.090,73				
		cs	100.607,54	167.952,85	20.090,73	0,00	288.651,12		
				SALDO CASSA	20.090.73				

COMUNE DI BEDOLLO

VARIAZIONE DI BILANCIO

USCITE ANNO: 2025

Classificazione			Anno competenza	Inizial	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	Mission Servizi istituzionali, ge Programma 4 - Gestione delle el	enerali e di gestione								
Titolo 1	Spese correnti		CP	10.000,00	11.000,00	20.000,00	0,00	41.000,00	4.806,00	36.194,00
			CS	10.000,00	11.000,00	20.000,00	0,00	41.000,00		
		Totale Capitoli Variati su Programma 4	CP	10.000,00	11.000,00	20.000,00	0,00	41.000,00	4.806,00	36.194,00
			CS	10.000,00	11.000,00	20.000,00	0,00	41.000,00		
		Totale Capitoli Variati su Missione 1	CP	10.000,00	11.000,00	20.000,00	0,00	41.000,00	4.806,00	36.194,00
			CS	10.000,00	11.000,00	20.000,00	0,00	41.000,00		
	Missior Fondi e accai <i>Programma 1 - F</i>	ntonamenti								
Titolo 1	Spese correnti		СР	6.142,73	-363,61	90,73	0,00	5.869,85	0,00	5.869,85
	·		CS	6.142,73	-363,61	90,73	0,00	5.869,85		
		Totale Capitoli Variati su Programma 1	CP	6.142,73	-363,61	90,73	0,00	5.869,85	0,00	5.869,85
			CS	6.142,73	<i>-363,61</i>	90,73	0,00	5.869,85		
		Totale Capitoli Variati su Missione 20	СР	6.142,73	-363,61	90,73	0,00	5.869,85	0,00	5.869,85
			CS	6.142,73	-363,61	90,73	0,00	5.869,85		
Totale Capi	toli Variati su USCITE A	NNO: 2025	СР	16.142,73	10.636,39	20.090,73	0,00	46.869,85	4.806,00	42.063,85
				SALE	O COMPETENZA	20.090,73	<u> </u>			
			CS	16.142,73	10.636,39	20.090,73	0,00	46.869,85		
					SALDO CASSA	20.090,73				

assestati alla Variazione n. 7/2025 VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO			COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL	COMPETENZA ANNO	COMPETENZA ANNO
			BILANCIO 2025	2026	2027
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio		1.259.853,08			
A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	(+)		36.785,86	0,00	0,00
Q1) Fondo pluriennale vincolato per spese titolo 2.04 Altri trasferimenti in conto capitale iscritto in entrata	(+)		0,00	0,00	0,00
AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente	(-)		0,00	0,00	0,00
B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00	(+)		1.950.041,33	1.584.293,60	1.568.578,60
di cui per estinzione anticipata di prestiti			0,00	0,00	0,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche	(+)		0,00	0,00	0,00
D)Spese Titolo 1.00 - Spese correnti di cui:	(-)		1.959.514,97	1.556.981,38	1.541.266,38
- fondo pluriennale vincolato			0,00	0,00	0,00
- fondo crediti di dubbia esigibilità			17.832,53	17.832,53	17.832,53
E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale	(-)		0,00	0,00	0,00
di cui fondo pluriennale vincolato			0,00	0,00	0,00
F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti	(-)		27.312,22	27.312,22	27.312,22
di cui per estinzione anticipata di prestiti di cui Fondo anticipazioni di liquidità			0,00	0,00	0,00
ai cui Pondo anticipazioni di liquidita			0,00	0,00	0,00
G) Somma finale (G=A+Q1-AA+B+C-D-E-F)			0,00	0,00	0,00
ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGI DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI	SE E C	A PRINCIPI CONTABILI, C	HE HANNO EFFETTO SI	JLL'EQUILIBRIO EX AR	TICOLO 162, COMMA 6,
H) Utilizzo risultato di amministrazione per spese correnti e per rimborso dei prestiti	(+)		0,00	0,00	0,00
di cui per estinzione anticipata di prestiti			0,00		
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(+)		0,00	0,00	0,00
di cui per estinzione anticipata di prestiti			0,00	0,00	0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(-)		0,00	0,00	0,00
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei	(+)		0,00	0,00	0,00
EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (**) O=G+H+I-L+M			0,00	0,00	0,00

assestati alla Variazione n. 7/2025 VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO		COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2025	COMPETENZA ANNO 2026	COMPETENZA ANNO 2027
P) Utilizzo risultato di amministrazione per spese di investimento	(+)	0,00		
Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	(+)	19.465,06	0,00	0,00
Q1) Fondo pluriennale vincolato per spese titolo 2.04 Altri trasferimenti in conto capitale iscrito in entrata	(+)	0,00	0,00	0,00
J2) Fondo pluriennale vincolato per speseTitolo 3.01 Acquisizione di attività finanziarie iscritto in entrata in conto capitale	(+)	0,00	0,00	0,00
R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00	(+)	2.126.651,72	1.000.000,00	332.000,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche	(-)	0,00	0,00	0,00
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(-)	0,00	0,00	0,00
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine	(-)	0,00	0,00	0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine	(-)	0,00	0,00	0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività	(-)	0,00	0,00	0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(+)	0,00	0,00	0,00
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei	(-)	0,00	0,00	0,00
U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale di cui fondo pluriennale vincolato	(-)	2.146.116,78 0,00	1.000.000,00 0,00	332.000,00 0,00
V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie di cui fondo pluriennale vincolato	(-)	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale di cui fondo pluriennale vincolato	(+)	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE Z = P+Q-Q1+J2+R-C-l-S1-S2-T+L-M-U-V+E		0,00	0,00	0,00

assestati alla Variazione n. 7/2025 VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBR	RIO ECONOMICO-FINANZIARIO		COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2025	COMPETENZA ANNO 2026	COMPETENZA ANNO 2027
J) Utilizzo risultato di amministrazi	one per l'incremento di attività	(+)	0,00	0,00	0,00
J1) Fondo pluriennale vincolato pe	er incremento di attività finanziarie iscritto in entrata	(+)	0,00	0,00	0,00
J2) Fondo pluriennale vincolato pe finanziarie iscritto in entrata	er spese Titolo 3.01 Acquisizioni di attività	(+)	0,00	0,00	0,00
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscos	sione crediti di breve termine	(+)	0,00	0,00	0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscos	sione crediti di medio-lungo termine	(+)	0,00	0,00	0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Alt	re entrate per riduzioni di attività	(+)	0,00	0,00	0,00
X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine di cui fondo pluriennale vincolato		(-)	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
1 ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' '	X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine di cui fondo pluriennale vincolato		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
	Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie di cui fondo pluriennale vincolato		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
EQUILIBRIO FINALE	W = O+J+J1-J2+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y		0,00	0,00	0,00
Saldo corrente ai fini della coper	rtura degli investimenti				
Equilibrio di parte corrente (O)			0,00	0,00	0,00
Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti (H) al netto del fondo di anticipazione liquidità			0,00		
Equilibrio di parte corrente ai fini d	ella copertura degli investimenti plurien.		0,00	0,00	0,00

Variazione n. 7/2025 VERIFICA DEL QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2025	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2025	2026	2027	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2025	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2025	2026	2027
Fondo di cassa presunto all'inizio	1.259.853,08								
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione		0,00	0,00	0,00	Disavanzo di amministrazione		0,00	0,00	0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		0,00	0,00	0,00	Disavanzo derivante da debito autorizzato e non contratto		0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato		56.250,92	0,00	0,00					
TIT. 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	469.232,83	434.805,44	429.711,00	429.711,00	TIT. 1 - Spese correnti	2.395.879,19	1.959.514,97	1.556.981,38	1.541.266,38
TIT. 2 - Trasferimenti correnti	1.709.982,99	944.659,75	734.212,75	737.212,75	- di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
TIT. 3 - Entrate extratributarie	931.337,87	570.576,14	420.369,85	401.654,85					
TIT. 4 - Entrate in conto capitale	3.101.230,24	2.126.651,72	1.000.000,00	332.000,00	TIT. 2 - Spese in conto capitale	2.926.176,72	2.146.116,78	1.000.000,00	332.000,00
					- di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
TIT 5 _ Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0.00	TIT 3 _ Spese per incremento di attività	0,00	0,00	0,00	0,00
TIT. 5 - Entrate da riduzione di attività ilinanziane	0,00	0,00	0,00	0,00	TIT. 3 - Spese per incremento di attività finanziarie - di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
					·				·
Totale entrate finali	6.211.783,93	4.076.693,05	2.584.293,60	1.900.578,60	Totale spese finali	5.322.055,91	4.105.631,75	2.556.981,38	1.873.266,38
L	0,00	0,00	0,00	0.00		27.312,22	27.312,22	27.312,22	27.312,22
TIT. 6 - Accensione di prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	TIT. 4 - Rimborso di prestiti di cui Fondo anticipazioni di liquidità	0,00	0,00	0,00	0,00
						·	·	,	· I
TIT. 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	350.000,00	350.000,00	350.000,00	TIT. 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	350.000,00	350.000,00	350.000,00
TIT. 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	1.533.475,41	1.518.000,00	1.518.000,00	1.518.000,00	TIT. 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	1.864.832,20	1.518.000,00	1.518.000,00	1.518.000,00
Totale titoli	7.745.259,34	5.944.693,05	4.452.293,60	3.768.578,60	Totale titoli	7.214.200,33	6.000.943,97	4.452.293,60	3.768.578,60
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	9.005.112,42	6.000.943,97	4.452.293,60	3.768.578,60	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	7.214.200,33	6.000.943,97	4.452.293,60	3.768.578,60
Fondo di cassa finale presunto	1.790.912,09								